
Zarządzenie Nr ./Im../2012
Starosty Otwockiego 

z dnia 30 stycznia 2012 r.

zmieniające zarządzenie Starosty Otwockiego nr 9/2008 z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
§ 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Ustala się bazową miesięczną stawkę czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego w wysokości 6 zł w budynkach położonych na terenie miasta Otwocka 
stanowiących własność Skarbu Państwa niezależnie od położenia budynku, z wyjątkiem 
budynków przy ul. Kołłątaja 86 i 88, gdzie czynsz wynosi 10,00 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego.

§2

Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Powiatu Otwockiego.

§3

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTAJ U


